TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2010

Secretário(a)

O Presidente do Conselho de Administração da Associação Multissetorial de Usuários de

Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições legais,

acolhendo a decisão da Comissão de Avaliação e Julgamento, HOMOLOGA a Classificação Final

do Processo Seletivo Nº 04/2010 para contratação de profissional na função de Secretário(a),

conforme quadro seguinte.

 CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

1º Lilian Tae Hamada

2º Pollyanna Cristina Cardoso de Ávila

3º Camilla Maria Souza

4º Camila Oliveira Rezende

Araguari - MG, 21 de julho de 2010.

LEOCÁDIO ALVES PEREIRA
Presidente Conselho Administração